
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/8/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 r.  

dotyczącej uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miejska  

w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu, w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk, stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/8/20 

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2020 r. poz. 1640) zmienionej uchwałą 

Nr II/17/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 17 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2023 r. poz. 1678), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt. 2, 3 i 5, wyrażenie określające nazwę ulicy: „Strażackiej” zastępuję się wyrażeniem: 

„Bohaterów Westerplatte”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt. 4 wyrażenie określające adres strony internetowej: „www.paslek-um.bip-wm.pl zastępuje 

się wyrażeniem: „bip.paslek.pl”; 

3) w § 3 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady tekstyliów i odzieży przekazuję do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w Robitach, w godzinach jego otwarcia lub do kontenerów ustawionych na terenie miasta Pasłęka przy 

ulicach Bohaterów Westerplatte, Spółdzielczej i Sprzymierzonych zlokalizowanych przy kontenerach na 

odpady niebezpieczne, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, 3 i 5.”;; 

4) w § 4 ust. 2 pkt 1-11, ust. 3 oraz ust. 5 pkt 2 wyrażenie określające minimalną pojemność pojemnika  

„110 l” zastępuje się wyrażeniem „120 l”; 

5) w § 5 ust. 7 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady tekstyliów i odzieży – raz na dwa tygodnie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 maja 2025 r.

Poz. 2146


		2025-05-20T08:48:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




